[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	31.07.2014                                                                                                   № 37
с. Молчаново

	Об утверждении отчета об управлении и
распоряжении муниципальным имуществом

Молчановского района

В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Молчановский район за 2013 год.
Председатель

Думы Молчановского района                                                              М.Т. Лагута